
- 1 -

令和３年10月１日

若松小学校保護者の皆様

せたな町立若松小学校
校長 本 谷 弘 之

学習発表会総練習の公開について

秋冷の候、皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃
より、本校の教育活動に対しまして深いご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。
さて、10月10日（日）の学習発表会本番に向けて、子ども達の練習にも熱が入ってき

ました。今年度は、ホームページでも練習の様子を動画で公開しておりますが、これに
関連して、本番直前の総練習は、下記のとおり体育館での公開練習とすることといたし
ました。もちろん、本番で初めて演目を見ることを楽しみにしている方もいらっしゃる
ことと思いますので、参観を強制するものではありません。興味のある方はご来校お待
ちしております。

記

１ 日 時：令和３年10月８日（金）午前９時20分から午前11時55分まで

２ 場 所：若松小学校体育館


